МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЬВА ДОВАТОРА
350047 г.Краснодар, ул. Темрюкская, 68, тел./факс (861) 222-20-63

П Р И К А З
от 01.09 2023г                                                                       №  328-П

г. Краснодар

Об организации внеурочной деятельности в МАОУ СОШ №16,

в 2023-2024 учебном году.

На основании плана внеурочной деятельности школы,

приказываю:

1. Классным руководителям 1,2.4 классов проводить еженедельно  по

четвергам, в 08.00 занятие внеурочной деятельности «Кубановедение»;

2. Классным руководителям 3-х классов проводитель еженедельно по

четвергам, в 08.00 занятие внеурочной деятельности « Урок мужества».

3. Классным руководителям 5-х классов проводить еженедельно по

понедельникам, в 08.00 занятие « Профориентация»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Тихомирову Ю.В.

Директор                                                                                      И.Н.Ревенко

С приказом ознакомлена:

______Ю.В. Тихомирова

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа